2

[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                                             №         -ПА

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих ремонту в 2023 году на территории Артемовского городского округа
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Правилами предоставления из областного бюджета местным бюджетам иных межбюджетных трансфертов на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения (Приложение № 15 к государственной программе Свердловской области «Развитие транспортного комплекса Свердловской области до 2027 года», утвержденной Постановлением Правительства Свердловской области от 25.01.2018 № 28-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие транспортного комплекса Свердловской области до 2027 года»), статьей 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих ремонту в 2023 году на территории Артемовского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Артемовского городского округа от 03.11.2022 № 1101-ПА «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих ремонту в 2023 году на территории города Артемовский», с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Артемовского городского округа от 09.12.2022 № 1230-ПА, от 15.02.2023                     № 163-ПА,  от 23.05.2023 № 559-ПА, изложив его в следующей редакции (Приложение).
2.  Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).
 3.    Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Артемовского городского округа Миронова А.И.

Первый заместитель

Артемовского городского округа,

исполняющий полномочия главы

Артемовского городского округа                                                      Н.А. Черемных